V. d. elytris fuscis, circa scutellum et angulo apicis exteriore, nigricantibus.

Var. 2, antennis, capitis thoracisque longitudine; longitudine $\frac{2}{3}$ — $1\frac{1}{3}$ lin.

V. a., b., c et d ut in *Var. praecedente.*

V. e. elytris nigricantibus, pedibus obscure fuscis.

Varij. 3, antennis, capite thoraceque brevioribus; elytris fuscis; pedibus rufis; longitudine 1 lin. — rarissime occurrit.

Quamquam autem haec Aleocharae satis inter se discrepare videntur, nihilominus persuadeo mihi, omnes unius ejusdemque speciei varietates esse. Copiam satis magnam speciminum collegi, quibus transitus a varietate ad varietatem, a maximis ad minimas, a pallidis ad obscuras &c. satis clare ostenditur. Figura thoracis orbiculati sensim in figuram thoracis suborbiculati et transversi dilatatur; antennae longissimae graciles sensim in antennas brevissimas crassiores contrahuntur; elytra et pedes testacei plus plusque cum nigredine miscentur, et tandem prorsum nigrantes apparent — Notatu autem dignissimum est, quod magnitudo corporis formae etiam thoracis et colori elytrorum penduntque respondeat, qui sensim cum illa mutantur: Individus maximis sunt thorax orbiculatus, antennae longae, coleoptra pedes palpi et antennarum basis testacei; minoribus antennae breviores et palpi fuscescentes, coleoptra obscuriora, thorax suborbiculatus; minimis, thorax transversus, palpi antennae et pedes obscuriores, elytra nigrantia. Sunt autem, uti supra jam morui, specimina, quibus omnes haec varietates arcte nectuntur.

Quae autem omnibus communia sunt patuis proferam.

Corpus subnitidum, subtilissime punctatum; statuta minus gracili quam in praecedentibus hujus familiae Aleocharis.

Caput orbiculatum, thorace paulo angustius, nigrum; antennis plerumque pallidioribus.

Thorax coleoptris vix angustior, lateribus rotundatus, niger.

Coleoptra quadrata, thorace paulo longiora.

Abdomen obtusum, nigrum.

Victitant gregatim in boletis et agaricis, frequentes per totum annum. Aliae vero habitant etiam alibi, semper autem rariores et singulae, et forsitan defectuantur boletorum et agaricorum: — In succo putrido sub cortice quercus, var. I, 1. — In fimo ovino, var. II, 2, b; semel tantum capta. — In cadavere talpae, var. II, 2, a, specimina quaedam.

Staph. Boleti Linn. Fn. n. 859.

— Schrank Austr. n. 453.

— De Geer Mem. St. n. 13.

— Scopoli Carn. n. 305.

— Staph. socialis Payk. Fn. Suec. St. n. 51.

— Olivier Ent. St. n. 53, pl. III. f. 25.

Staph. Boleti Linn. et Schrank ad var. I; 1, b; 3, b. II; 1, a; 2, a referendi sunt. — *St. Boleti* De Geer et Scopoli ad var. II; 1, a; 2, a. — *St. socialis* Payk. et Olivier ad var. I; 1, b; 3, b.